
SMLOUVA o DÍLO 
na Zhotovení projektové dokumentace 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „OZ“) 
k veřejné zakázce 

ní cyklotrasy pod mostem Silnice I/13 - projektová dokumentace“W "'Š( ııı\ Ň( ČD 

I. 

Smluvní Strany: 
1.1. Objednatelz 
Město Kadaň 
se sídlem Mírové náměstí čp. 11 432 01 Kadaň 
Zastoupené PaedD1`. Jiřím Kulhánkem, starostou 
IČO: 00261912 
DIČ: není plátcem DPH 
bfi“*<°ˇ“Í SI>°J@“i= 
(dále jen ”objednate 

(I 

1.2. Zhotovitel: 
Inplan CZ S.r.O.: 
spisová Značka: C 26007 vedená u Krajského Soudu V Plzni 
Se sídlem: Majakovského 707/29, 360 05 Karlovy Vary - Rybáře 
Zastoupený lng. Otou Řezankou 
1Čoz 291 16 040 
DIC CZ2911604 
Bankovní S o'ení: 

Cıslo uctu: 
(dále jen ”Zhotovite1“) 

(dále Společně jen ,,Sm1uvní Strany“) 

uzavírajítuto S m 1 o u v u O dílo 
(dále jen „Smlouva“) 

II. 

Závazné podklady pro uzavření Smlouvy 

1. Podkladem je: 
a) Zadávací dokumentace pro společné územní a stavební řízení 
b) nabídka zhotovitele ze dne: 18. O5. 2020 

Zhotovitel podpisem Smlouvy potvrzuje, že převzal od objednatele všechny výše uvedene' Závazné 
podklady, že se seznámil sjejich obsahem a Že vůči obsahu a podobě těchto podkladů neıná žádné 
výhrady. 

III. 

Předmět Smlouvy 

3.1. Předmětem Smlouvy je Závazek zhotovitele svým jménem na svůj náklad a odpovědnost 
ve sjednaných termínech zhotovit a dokončit dílo specifikované v článku III. této smlouvy a prosté vad 
a nedodělků je předat objednateli Sjednaným způsobem a ve Sjednaném termínu za níže uvedených 
podmínek to vše v rámci realizace projektu "Křížení cyklotrasy pod mostem Silnice I/13" a Závazek 
objednatele řádně provedené dílo převzít a Zaplatit cenu Zajeho provedení. 

str. I



3.2. Dílem se ı`ozumí: 
3.2.1. Zajištění dokumentace ve stupni PDPS a plánu ZOV. 
Předmět díla dle článku lll. odst. 3.2.1. bude realizován V souladu S požadavky objednatele dle této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje za podmínek této smlouvy vrozsahu pı`ojektového záměru pı`o objednatele zpı`acovat: 

Zac/ávćfıcı' dokı/menracı' ~ c/Okıımeıríacz' pro pı“Ovádě/71'srav[7_v na stavbu “ Křížení cyklotrasy pod mostem Silnice I/13“, která bude zpı`acována do podı`obností nezbytných pro zpracování nabídky pro realizaci stavby (tedy stupeň projektové dokumentace pro provádění stavby vč. soupisu stavebních prací. dodávek a služeb S výkazem výměr) dle zákona upı`avujícího zadávání veřejných zakázek a jeho prováděcích předpisů platných a účinných v době dokončení dokumentace. V době zveřejnění návrhu této smlouvy je Zákon č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek a vyhlášky č. 169/2016 Sb.. kterou se stanoví podı`obnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb S výkazem výměr, v platném znění. Není-li to odůvodněno předmětem veřejné zakázky, nesmí zadávací dokumentace obsahovat obchodní firmy, názvy. nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu. popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory. ochı`anné známky nebo označení původu. pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobků. 0 Výkaz výměr projektové dokumentace pro provádění stavby bude obsahovat vymezení druhu, jakosti a množství požadovaných prací, dodávek, činností a služeb potřebných ke zhotovení Stavby a bude podkladem pro zpı`acování nabídky na dodávku stavby a pod popisem položky bude obsahovat podrobný postup výpočtu množství ıněrných jednotek. Výkaz výměr projektové dokumentace pro provádění stavby bude součástí všech vyhotovení projektové dokumentace. 
0 Každá z použitých položek musí obsahovat jednoznačný slovní popis včetně podrobné specifikace, Z něhož budou patı`né parametry položky a charakter a druh požadovaných prací a dodávek. aby umožnily výbě1` Z nabídky na trhu; dále budou položky obsahovat měrnou jednotku a požadované množství. 
0 Položkový rozpočet stavby musí být oceněn podle jednotného ceníku stavebních prací v cenové úrovni ne Starší roku 2020 a potvrzen autorizovaným projektantem. Projektová dokumentace bude obsahovat oceněný a neoceněný položkový rozpočet nákladů stavby ve formátu *.xls. nebo *.xlsx (MS Excel). V položkovéın rozpočtu mohou být uvedeny soubory a komplety jen výjimečně. Pokud projektant uvede vlastní položky, které nejsou definovány v použité cenové soustavě, uvedejejích přesnou Specifikaci a způsob jejich ocenění. Součástí položkového rozpočtu stavby budou také jednotkové ceny stavebních prací, které jsou uvedeny v cenové soustavě. Pokud je jednotková cena uvedená projektantem vyšší než jednotková cena uvedená v cenové soustavě, zhotovitel rozdíl řádně odůvodní. Ceny budou uvedeny bez DPH, u všech položek bude stanovena sazba DPH a uvedena cena včetně DPH. 

> Zhotovitel zpracuje a předá objednateli dílo v písemné formě v českém jazyce, a to ve 4 vyhotoveních. Dále bude dílo Záı`oveň předáno v digitální formě na nosiči CD ve formátu *. PDF. Oceněný a neoceněný soupis stavebních pı`ací, dodávek a služeb S výkazem výměr v rozsahu stanoveném prováděcím právním předpisem, vyhláškou č. 169/2016 Sb. nebo jejím ekvivalentem platným a účinným vdobě předání předmětu díla, a bude předán ve formátu XLS a tištěné podobě autorizované. V případě potřeby dalších více tisků se zhotovitel zavazuje tyto více tisky zhotovit bezplatně pouze za cenu nákladů na zhotovení kopií za ceny obvyklé včetně kompletace. Všechna pare budou řádně autoı`ízována. Jedno paı`e bude obsahovat originály dokumentů. 

> Navazující Zadávací řízení 
a) Zhotovitelem zpracovaná projektová dokumentace bude použita jako podklad k zadávacímu řízení veřejné zakázky na dodavatele stavebních prací v rámci projektu. 

str. 2



b) Součinnost zhotovitele v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky spočívající V: 
0 vypı`acování návrhu odpovědí na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu 

§ 98 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v rozsahu předmětu díla; 
zhotovitel odešle návrh odpovědi objednateli, případně osobě objednatelem určené, ve 

lhůtě 2 pı`acovních dnů od výzvy k vypracování návrhu odpovědí; výzvu dle tohoto 
ustanovení je oprávněn učinit objednatel, případně osoba objednatelem určená; k 
řádnému učinění výzvy postačí e-mailová forma; 

0 kontrola nabídek uchazečů podaných objednateli V zadávacíın řízení příslušné veřejné 
zakázky na realizaci předmětné stavby nebo její částí v rozsahu předmětu díla; V rámci 
kontroly dle tohoto ustanovení provede zhotovitel posouzení nabídek v podrobnostech 

výkazu výměr; posouzení, zda nabídka uchazeče obsahuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu ve smyslu § 113 zákona č. 134/2016 Sb., ozadávání veřejných 

zakázek; posouzení splnění technických podmínek stanovených zadávacími 

podmínkami příslušného zadávacího řízení; 

3.2.2. Autorský dozor na stavbě 

Předmětem díla dle článku 111. odst. 3.2.2. bude Autorský dozor na stavbě 
“ Křížení cyklotrasy pod 

mostem Silnice I/13"“ a dále uvedené činnosti a podmínky: 
a) Autorský dozor Stavby. 
b) Poskytování vysvětlení potřebných k vypracování dodavatelské dokumentace. 

c) Účast na kontrolních dnech stavby po předchozí výzvě objednatele. 
d) Posuzování návrhů zhotovitele na změny a odchylky od objednatelem schválené DPS a 

DSP, spolupráce na přípravě podkladů ke kolaudačnímu řízení včetně. 
e) Účast na odevzdání a převzetí stavby po předchozí výzvě objednatele 

IV. 
Doba a místo plnění 

4.1. Zhotovitel zahájí plnění díla dle článku 111 odst. 3.2.1. dnem podpisem této smlouvy. 

4.2. Zhotovitel odevzdá dílo dle článku lll odst. 3.2.1. do 10. 07.2020 

4.3. Realizací díla dle článku 111 odst. 3.2.2., tedy činnost autorského dozoru, zahájí zhotovitel pouze 

na základě výzvy objednatele. Za formu výzvy se považuje i e-mail. Zhotovitel bere na vědoıni, že 

realizace předmětné částí díla závisí na výsledku navazujících zadávacích řízení veřejných zakázek. 

V. 
Cena díla 

5.1. Celková cena za dílo dle čl. Ill. smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se 
zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, jako cena nejvýše přípustná, je platná po celou 
dobu realizace díla a činí: 

a) cena za provedení PD dle článku III. odst. 3.2.1. činí: 
86 100,- Kč bez DPH 

slovy: osmdesátšesttisícjednosto korun českých bez DPH 

104 181,- Kč vč. 21% DPH 
Slovy: jednostočtyřitisícstoosmdesátjedna korun českých vč. DPH 

b) cena za výkon AD dle článku Ill. odst. 3.2.2. při realizaci stavby bude činit: 

650,- Kč bez DP1-l/za 1 hodinu autorského dozoru (vč. nákladů za dopravu) x počet skutečně 

vynaložených hodin. 

str. 3



5.2. Dohodnutá cena zahrnuje veškei`é náklady zhotovitele Spojené S pořízením (přípı`avou apı`ovedením) díla dle této smlouvy. Cena za provedení díla nebude po dobu do ukončení díla předmětem zvýšení. pokud tato sınlouva výslovně nestanoví jinak. Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické. finanční. věcné a Ostatní podmínky díla zahrnul do kalkulace ceny za pı`ovedení díla. 
5.3. Dojde-li v průběhu provádění díla ke změně výše příslušné sazby DPH či jiných poplatků stanovených obecně závaznými předpisy, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním či jiné poplatky ve výši stanovené novou právní úpravou a cena díla bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě. 

VI. 
Platební a fakturační podmínky 

6.1. Cenu díla uhradí objednatel na základě faktur zhotovitele vystavených po řádném dokončení, předání díla a podepsání protokolu. 

6.2. Faktura za provádění autorského dozoru bude vystavena na základě Odsouhlaseného výkazu počtu hodin prováděného autorského dozoru. 
6.3. Splatné jsou pouze takové faktury. které mají všechny náležitosti podle čl. Vl. odst. 6.6. a 6.7. této smlouvy. Splatnost fakturje 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 
6.4. Za den Splnění platební povinnosti se považuje den odepsání platby zbankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu zhotovitele. Všechny částky. poukazovane' VKČ mezi smluvními stranami musí být proste' jakýchkoliv bankovních poplatků nebojiných nákladů spojených S bankovním převodem. 

6.5. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené § 29 násl. zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, v platném znění. 
6.6. Faktury budou doı`učovány ve dvou vyhotoveních včeském jazyce na adresu objednatele: Město Kadaň, Mírové náměstí č.p. 1, 432 O1 Kadaň. 
6.7. Zálohy nebudou objednatelem poskytovány a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní straně závdavek. 

6.8. Nedojde - li mezi smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vı`átit a faktu1`ovanou cenu těchto prací neuhradít. Práce, které provedl zhotovitel odchylně od Smlouvy, nesmí Zařadit do soupisu prací. 
6.9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vi`átit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není vyhotoven v požadovaném počtu kopií, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady. nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 

VII. 
Splnění a převzetí díla 

7.1. Závazek řádně provést dílo dle této smlouvyje splněn předáním a převzetím díla 
7.2. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění. 
7.3. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu čijeho části jeho pı`otokolárním převzetím. 
7.4. Jestliže Objednavatel odmítne PD převzít, sepíší účastníci přejímacího řízení Zápis, v němž objednatel uvede důvod nepřevzetí. 
7.5. Zhotovitel splní svojí povinnost vykonávání autorského dozoru projektanta při realizaci stavby vydáním kolaudačního souhlasu stavebním úřadem. 

str. 4



VIII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

8.1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost při plnění předmětu díla. 

8.2. Objednatel poskytne veškeré údaje týkající se požadavků na dílo. především sledovaného 
záměru, údajů O tom, co objednatel od návrhu očekává, jaké požadavky má zhotovitel sledovat, 
případně jaké jsou zhotovitelovy možnosti tento záměr rozšířit nebo jakými dalšími omezeními je 
vázán. 

8.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vsouladu správními předpisy, technickými normami 
a požadavky místně příslušného stavebního úřadu tak, aby dílo včas a řádně předal objednateli. 

8.4. Zhotovitel se zavazuje během plnění Smlouvy i po ukončení Smlouvy, zachovávat mlčenlivost 
o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele V souvislosti s plněním Smlouvy. Zhotovitel 
odpovídá za porušení mlčenlivosti svými zaměstnanci, jakož i třetími osobami, které se na provádění 
díla podílejí. 

8.5. Zhotovitel potvrzuje. že se v plném rozsahu seznámil S rozsahem a povahou díla. že jsou mu 
známy veškeré technické. kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje 
takovými kapacitaıni a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

IX. 
Sankční ustanovení a odpovědnost za škodu 

9.1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla či jeho části dle termínu uvedených v čl. IV. 
vzniká objednateli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % Z příslušné ceny díla za každý 
započatý den prodlení zhotovitele. 

9.2. V případě prodlení zhotovitele se splněním povinností odstranit vady V stanovené lhůtě je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli sınluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den 
prodlení. 

9.3. Pro případ prodlení úhrady, zhotoviteleın řádné vystavené faktury ve lhůtě splatnosti, vzniká 
zhotoviteli právo na smluvní pokutu z dlužné částky Za každý i započatý den prodlení objednatele ve 
výši stanovené dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. 

9.4. V případě neúplného nebo vadného zpracování výkresové či textové části dokumentace či 

výkazu výměr, které způsobí zvýšení smluvní ceny na realizaci předmětné stavby O více než Z % 
oproti původní smluvní ceně bez DPH stanovené na základě zadávacího řízení na zhotovitele 
předmětné stavby, má objednatel vůči zhotoviteli nárok na smluvní pokutu ve výši 2 % Z celkové 
ceny díla dle čl. V. včetně DPH a zhotovitel je povinen tuto pokutu zaplatit. 
9.5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úroky zprodlení vzniká prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí lhůty. Smluvní pokuty a úroky Z prodlení jsou splatné 
do 15 kalendářních dní ode dne doručení oznámení. Právo na fakturování a vymáhání smluvních pokut 
a úroků z prodlení nevznikne po dobu, po kterou zdržení proveditelné platby zavinil peněžní ústav. 

9.6. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty a úroky zprodlení hradí povinná strana bez 
ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé sınluvní straně vtéto souvislosti újma, újma je 
vymahatelná V plné výši a saınostatně vedle smluvní pokuty. Daňový doklad, na základě kterého bude 
uplatněna smluvní pokuta a výše úroku. ınusí mít náležitosti uvedené v čl. V1. této smlouvy. 

X. 
Kontrola a další podmínky realizace díla 

10.1. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele alespoň 3 pracovní dny předem. Objednatel si 

vyhrazuje pı`ávo na kontrolu předaného díla S maximální lhůtou 10 pracovních dnů. Objednatel není 

str. 5



povinen po provedené kontrole projektovou dokumentaci převzít. pokud projektová dokumentace 
nebo její část vykazuje vady a nedodělky. O převzetí díla bude sepsán protokol, který podepíší 
Zástupci obou smluvních stran. V závěı`u protokolu objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo 
nepřijímá a pokud ne, Z jakých důvodů. Toto ustanovení dopadá pouze na části díla, které to svýın 
charakterem umožňují. 

10.2. Místem plnění a místem kontaktním pro veškerou agendu řešenou ve věci Zhotovitelem je 
sídlo objednatele. Veškeré podklady a veškeı`á zpracovaná dokumentace bude zpı`acována v českéın 
jazyce. 

10.3. Pı`odlení zhotovitele s dokončením projektové dokumentace delší jak 30 kalendářních dnů se 
považuje za podstatné porušení smlouvy, avšak pouze v případě, že prodlení vzniklo prokazatelně Z důvodů na straně zhotovitele. 

XI. 
Předání a převzetí díla 

1 1.1. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje zjevné vady a nedodělky. Nedodělkein se 
rozumí kvalitativní nedostatek plnění, kdy určitá část plnění podle této smlouvy není dokončena. 
11.2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním 
objednavateli včetně odstı`anění vad. 

1 1.3. K podepsání předávacího protokolu PD jsou opı`ávněni: 
za zhotovitele: lng. Ota Řezanka 
za objednavatele: Ing. Karel Bazalka. Martin Juráček 

Podepsáníın protokolu přechází na objednavatele vlastnická práva k předmětu díla. 
11.4. Jestliže Objednavatel odmítne PD převzít. sepíší účastníci přejímacího řízení zápis, v němž 
objednatel uvede důvod nepřevzetí. 

1 1.5. Zhotovitel splní svojí povinnost vykonávání autorského dozoru projektanta při realizaci stavby vydáním kolaudačního souhlasu stavebním úřadem. 

XII. 
Záruka za jakost a Odpovědnost za vady 

12.1. Dílo má vady. jestliže provedeni díla neodpovídá výsledku určenému vtéto smlouvě, není 
provedeno v souladu S pokyny zhotovitele, nemá vlastnosti stanovené platnými technickými normami. 
je zhotoveno v rozporu S platnými právními předpisy nebo nevykazuje vlastnosti pro něj Obvyklé. 
Užití § 2605 odst. 2, § 2609 odst. 1 a 2 a dále § 2618 NOZ se dohoda obou stran vylučuje. Zjevné i 

skı`yté vady lze uplatňovat po celou dobu záruční lhůty. 

12.2. Záruční doba na dokončené dílo byla sjednána dohodou smluvních stran V délce trvání min. 36 měsíců od převzetí dokončeného díla bez vad. 

12.3. Zhotovitel je plně odpovědný za případy, kdy dojde vlivem opomenuti důležitých skutečností 
nebo vlivem nesouladu mezi výkresovou části projektové dokumentace a výkazem výměr k vadě PD 
ke Zvýšení nákladů stavby, ledaže prokáže, že zvýšené náklady nezpůsobila chyba vjím prováděném 
díle. 

12.4. Ode dne uvedeného v protokolu o předání a převzetí díla počíná běžet Záruční doba na dílo dle 
článku 12.2.. Záruční doba však neskončí dříve, než záruční doba za dílo, které je podle dodané 
dokumentace zhotoveno. 

12.5. Případná práva Z odpovědnosti za vady díla uplatní u zhotovitele. 

str. 6



12.6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 kalendářních dnů po obdržení oznámení o vadách (dále 
jen ..reklamaci“ˇ) písemně oznámit objednateli. zda vady uznává. Pokud tak ve lhůtě neučiní, ıná se za 
to že vady uznal. Zhotovitel je povinen odstı`anit vady, které uznal, do 15 kalendářních dnů od 
okamžiku. kdy obdržel oznámení o vadách, nedohodnou-li se smluvní stranyjinak. 

12.7. Pokud zhotovitel neodstraní ve lhůtě dle čl. 12.6 této smlouvy vady, které uznal, je objednatel 
oprávněn nechat vady odstı`anit třetí osobou a vzniklé náklady přeúčtovat zhotoviteli. 

12.8. Reklamace se uplatňují přímo u zhotovitele a to písemně, telefonicky, faxem nebo emailem. 
V případě telefonického a faxového ohlášení vady potvrdí objednatel toto ohlášení do 3 dnů píseınně. 
12.9. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré materiály, stavební díly a zařízení navrhované 
V projektové dokumentaci budou odpovídat veškerým technickým normám a právním předpisům 
platným v ČR a budou mít takové vlastnosti. aby byla po dobu předpokládané existence stavby jen při 
běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost. hygienické 
požadavky, ochrana Zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání, ochrana proti hluku a úspora 
energie. Tuto skutečnost doloží zhotovitel na vyžádání objednatele příslušnými doklady. 

12.10. Zhotovitel se zavazuje uzavřít pojistnou smlouvu pro případ vzniku pojistné události 
související S prováděním díla, a to zejména a minimálně V rozsahu: 

a) pojištění odpovědnosti za škody způsobené činností zhotovitele při provádění díla (tzv. 
profesní odpovědnost autorizovaných osob ve smyslu zák. ě. 360/1992 Sb.. v platném 
znění), a to na limit pojistného plnění minimálně 250.000,- Kč (slovy dvěstěpadesáttisíc 
korun českých) zajednu pojistnou událost. Pojištění se současně musí vztahovat na případy 
vyplývající Z chyby nebo opomenutí v projektové dokumentaci, která z tohoto důvodu 
nebude odpovídat požadavkům smlouvy, a to na limit pojistného plnění minimálně 250.000 
Kč (slovy: dvěstěpadesáttisíc korun českých). 

b) pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností (tzv. pojištění odpovědnosti 
za škody způsobené třetím osobám), a to na limit pojistného plnění minimálně 250.000 Kč 
(slovy: dvěstěpadesáttisíc korun českých) za jednu pojistnou událost. 

XIII. 
Zánik smlouvy 

13.1. Smluvní stı`any se dohodly na následujících způsobech zániku této smlouvy: 
a) splněním smluvního závazku řádně a včas, 
b) dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyı`ovnáníın účelně vynaložených a 

věrohodně doložených nákladů, 
C) jednostı`anným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení některou 

ze Sınluvních stran nebo pro překážku, jež nastala nezávisle na vůli povinné sınluvní 
strany. 

13.2. Smluvní strany se dohodly, že pokládají za podstatné porušení této smlouvy zejména (vedle 
dalších případů uvedených v této smlouvě): 

a) nedodání řádně (bez vad) provedeného díla ve lhůtě podle čl. 4.2 této smlouvy, 
b) nedodržení ujednání O záruce a nedodržení ujednání o odstranění vad ve stanovených 

lhůtách ve čl. X11. této smlouvy; 
c) prodlení objednatele S úhradou ceny díla dle čl. V. této smlouvy delší než 30 dnů. 

13.3. Smluvní strany se dohodly. že odstoupením od této smlouvy nezanikají mimo jiné ustanovení 
této smlouvy čl. IX. a povinnost k placení smluvních pokut a úroku z prodlení vzniklá porušením této 
smlouvy. Objednatel prohlašuje, že jednotlivé části díla pro něj nemají samy o sobě hospodářský 
význam. 

str. 7



XIV. 
Vlastnické právo, nebezpečí škody 

14.1 Předáním díla dojde kpřechodu vlastnického práva kpředmětu plnění ze zhotovitele na 
objednatele. Současně objednatel nabude právo dílo užít ve smyslu §12 zákona č. 121/2000 Sb., O 
právu autorském a právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů. ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ..zákon č. 121/2000 Sb..“): za tímto účelem v souladu S § 61 zákona č. 
121/2000 Sb. poskytuje zhotovitel objednateli licenci za těchto podmínek: 

- Objednatel je oprávněn dílo užít zejména pro účely vyplývající ztéto smlouvy, nebo které 
s těmito účely souvisí, Zejména je oprávněn dílo užít k prezentaci stavby. samotné ı`ealizaci 
stavby a užívání stavby. 

- Objednatel je oprávněn dílo upravit či jinak měnit; v takovém případě je objednatel povinen 
před úpravou (změnou) poskytnout zhotoviteli možnost vyjádřit se k záměru úpravy (Změny). 

XV. 
Závěrečná ustanovení 

15.1. Smluvní strany se dohodly, že v záležitostech touto smlouvou přímo neupı`avených se jejich 
vzájemná práva a povinnosti budou řídit příslušnými ustanoveními OZ, ve znění pozdějších předpisů. 

15.2. Zhotovitel bere na vědomí. že objednatel má povinnost dle § 219 zákona 134/2016 Sb. 
uveřejnit na svém profilu smlouvu uzavřenou na tuto zakázku včetně všech jejich zıněn 
a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění této veřejné Zakázky a Seznam poddodavatelů. 

15.3. Tuto sınlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze pisemnými, vzájemně odsouhlasenýıni a 
podepsanými a vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Předchozí věta 
se neuplatní na Změnu oprávněných osob ajejich kontaktních údajů- případná změnaje účinná dnem 
jejího písemného oznámení druhe' smluvní straně. 

15.4. Tato smlouva je vyhotovena včeském jazyce V pěti výtiscích, Z nichž každý má platnost 
originálu. Objednatel obdrží 3 Výtisky, zhotovitel obdrží 2 Výtisky. Smlouva nabývá platnosti dnem 
jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
15.5. .lsou-Ii v této Smlouvě uvedeny přílohy. tvoříjejí nedílnou součást. Sınluvní stı`any prohlašují, 
že tato Smlouva obsahuje veŠkeı`ý projevjejich shodné vůle a mimo ni neexistují žádná ujednání vjiné 
než písemné formě, která by ji doplňovala, měnila nebo mohla mít význam při jejím výkladu a že se 
tedy žádná ze Sınluvních stran nespoléhá na prohlášení druhé Smluvní stı`any. které není uvedeno 
v této Smlouvě. jejích přílohách či dodatcích. Tím není dotčen význam komunikace smluvních stran. 
včetně pokynů objednatele. 

15.6. Obě stı`any smlouvy pı`ohlaŠují společně. že tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle a 
že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvı`zují svými podpisy. 

Přílohy: 
příloha č.1 - cenová nabídka zhotovitele 

V Kadani dne: 2 8 -[]5- V Karlových Varech dne: 9- - 

ˇ " ` ^ ` Za zhotovitele: 

Starosta Města Kadaň 

str. 8



1:Í11PIan CZS.„ø. 
DODAVATEL 
lnplan CZ S.r.o. 
Dopravní Stavby a městské inženýrství 
Majzıkovskćlıo 707/29 
86005 Karlovy Vary 
Ceská republika 
l(`:29116040 D1(':(`Z29l1604l) 

email: iııplaııíıı iııplžın.c/ 
telefon: '-120 605 822 441 
\V\\'“I iııp|ıuı.cı 

Peněžní ústav: ("S()B 

fM““““I 29Z407ó9ózO300 

Seznam nabízených položek 
Projektová dokumentace ve stupni PDPS V rozsahu vyhl. 146/2008 Sb. 
- Souhrnné řešení Stavby. dopravní část, zpevnění svahu (lng. Šimek). VO (lng. Novotný), ZOV 

PDPS čistopis + výkaz výměr - do 10. 7. 2020 - cena 86 100.- Kč bez DPH 
Splatnost faktury 14 dni. 

ODBÉRATEL 
Mesto Kadaň 

l\/l írovć námčsı 1 

43201 Kadaň 
Česká republika 
l(`I 00261912 DIČ; (`Z0026l\)l2 

ADMÄADODAM 
Městu KaLJaı`ı 
Mírové ııılmčsl l 

43201 Knúnh 

Daıum vystaveııi: 
Datum platnosti: 
Termín dodání: 
Forma úhrady: 

Celkem: 
Rekapitulace DPHSaZba DPH Cena bez DPH DP“ Cena S DPH 

21.0 % 86 100.00 CZK 18 081.00 CZK 104 181.00 CZK 

š Zaokroulılení: 0.00 

18. 5. Z020 

18.5.2020 
18.5.2020 

Soupisy prací S VV a kontrolní rozpočet Stavby v CU l/2020. položkový Soupis prací S 9-ti místními kódy. 

Celkem: 

CENOVÁ NABÍDKA 

Popis položky / kód Množství MJ Cena za MJ Sleva Celkem DPH Celkem DPH Celkem S DPH` 

Křıžení cyklotrasy pod mostem Silnice I/13 1 86 100.00 86 100.00 21% 18 081.00 104 181.00 

104 181.00 CZK 
Celkem: 86 100.00 CZK 18 081.00 CZK 104 181.00 CZK 

104 181.00 CZK 

razítko a podpis


